[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

72-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Общественной молодёжной палаты

при Совете городского округа

"Город Нарьян-Мар"

В соответствии со статьей 3 Положения "Об Общественной молодёжной палате при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утверждённого Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"  от 28.10.2010  № 162-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в состав  Общественной молодёжной

палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013  № 537-р:

1.1. Включить в состав Общественной молодёжной палаты при Совете

городского округа "Город Нарьян-Мар" следующих граждан:

1.1.1. Дуркина Юрия Владленовича – члена РОО "Клуб активного отдыха

"Белый Лис";

1.1.2. Кожевина Евгения Геннадьевича- студента ГБОУ СПО НАО

"Ненецкий аграрно-экономический техникум";

1.1.3 .Латышеву Надежду Васильевну - студентку ГБОУ СПО НАО "Нарьян-

Марский социально-гуманитарный колледж";

1.1.4 .Лочехину Марину Валерьевну – члена Ненецкого регионального

отделения Межрегиональной общественной организации содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства "ВСЕ ДОМА";

1.1.5. Полищук Анастасию Юрьевну – члена НРО ВОО "Молодая Гвардия

Единой России";

1.1.6. Полубоярову Алёну Алексеевну - студентку ГБОУ СПО НАО

"Ненецкий аграрно-экономический техникум";

1.1.7. Полубоярову Юлию Алексеевну – студентку ГБОУ СПО НАО

"Ненецкий аграрно-экономический техникум";

          1.1.8. Рочеву Юлию Васильевну – члена образцового детского коллектива "Травушка";

1.1.9. Торопова Евгения Олеговича - студента ГБОУ СПО НАО "Ненецкий

аграрно-экономический техникум".

1.2. Вывести из состава Общественной молодёжной палаты при Совете

городского округа "Город Нарьян-Мар" Поздееву Татьяну Ардэковну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского  округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                       О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

24 июня 2014 года

№ 701-р